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KET QUA THU NGHIEM / TEST REPORT

THU TAI NAP HO GA, SONG CHAN RAC

/ LOAD TEST FOR GULLY TOPS AND MANHOLE TOPS Ha Noi, 04/08/2018
Trang/Page(s) 1/1

Khach hang/client: Coéng ty TNHH Thwong mai va Chi€u séng Rang Bong
: Dia chi: s6 1321, dwdng Gidi Phéng, 8 11, phudng Hoang Liét, qudn Hoang Mai, Tp. Ha N&i
Yéu ciu/ Request : Thi tai sdn phdm ndp hé ga, song chin rac

Tén mau/Sample name: ~ Nép hd ga gang ciu khung 4m ndp tron kich thuéc 850x850

Cép tai/Class: 12.5 tin
Mb ta mau/Description: 1 miu
PP thit /Test menthod: BS EN 124-1:2015 Ngay nhan mau/Received date: 04/08/2018
; ' Ngay thlr nghiém/Tested date:  04/08/2018
KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT
STT/ Tén chi tiéu Pon vj Két qua Yéu ciu/Requests
No. [Characteristics /Units /Results BS EN 124-1:2015
ich thuwd
T e mm 850850
/Dimension
5 Dudng kx’nh dudng tron ndi ti€p cla khung d& - CO = 605.0
/Clear opening - CO
Duong kinh tdm 16t
A /Diameter of,test blook i €300 4
Xac dinh bién dang dw sau 5 [an thit & 2/3 mirc tai
4 yéu cau/Determine measurement of the permanent of
the cover after five times the application of 2/3 of the
i test load )
+ Tai trong thit/Test load kN 83.33

+ Bién dang dw sau 5 [an thi .

/Measurement of the permanent of the - mm 0.47 <C0/100 = 6.05*
cover after five times

Thir tai & tai trong thiét k&

/Application of the test load

+ Tai trong thit/Test load kN 125.00

+ Thoi gian duy tri tai

/Time maintained of test load

+ Tinh trang m3u sau khi th
/Sample status afer testing

(*) - D vong yéu céu cho logi < 125 kN vdi CO 2 450mm

s 30.0 30+32

Khéng héng/Undamaged

Nhan xét/Remark: ' K&t qua thir nghiém phu hop tai trong yéu cau/ Test results meet the requested load
GIAM SAT THU NGHIEM THYC HIEN TRUNG TAM XTEST HANQI CONG TY CP XTEST HA NOI
Witnessed by Test by XTEST Hanoi Center XTEST HA NOI., ISC
TV Gidm sat: i TG Hger
/Consultant
BV. Thi cong:
/Constrglty Nguyén Vin Quynh Nguyén Vin Quyén
BM ISO XTEST Hanoi XT - 06-46
Ghi chu/Note: 1. K&t qua chi ¢6 gia tri trén mu thir (Khdch hang mang 16i) / The results are only valid for the tested samplef(s). ISO/IEC 17025:2005
2. Chi dugc sao chép mt phiin k&t qua thir nghiém (Bugc sao chép toan bd) khi ©6 sy dong ¥ bang vin Developed by

bén ciia XVEST i3 Ni./ May anly be copied o parts of test report (Allow full} only with o written acceptance by XTEST Ho Noi. R I ‘E.ST Vietnam




